Contratação de serviço de consultoria tributária, contábil, previdenciária e
trabalhista.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
2.1. Contratada:  IOB Informações Objetivas Publicações Jurídicas LTDA, inscrita sob o
CNPJ. nº 43.217.850/0001-59

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 1258/2025 (0212705),emitido pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico e